
IKPI
R;

IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA
(INDONESIAN TAX CONSULTANTS ASSOCIATION)

Sekretariat : Gedung IKPI, Jl. Condet Pejaten No. 38 Pejaten Barat - Pasar Minggu, Jakarta Selatan 12510
Telp. : 021 - 7918 9125-28 Fax. : 021 - 79189129, Email : seketariat@ikpi.or.id

KEPUTUSAN PENGURUS PUSAT
IKATAN KONSULTAN PAIAK INDONESIA

Nomor : KEP-1UPP IKPI-CAB/XI/2019

TENTANG

PENGANGKATAN PENGURUS
IKATAN KONSULTAN PA'AK INDONESIA

CABANG KOTA TANGERANG
MASA BAKTI 2019 - 2024

Menimbang

Mengingat

Memperhatikan

a. Bahwa masa baKi Pengurus Cabang Ikatan Konsultan pajak
Indonesia Kota Tangerang periode 2014 - 2019 telah berakhir;

b. Bahwa Rapat Anggota Ikatan Konsultan Pajak Indonesia Cabang
Kota Tangerang 2019 telah memilih susunan Pengurus Ikatan
Konsultan Pajak Indonesia Cabang Kota Tangerang masa bakti
2019 - 2024;

c. Bahwa untuk terciptanya efektivitas kerja Pengurus Ikatan
Konsultan Pajak Indonesia Cabang Kota Tangerang, perlu
ditetapkan dan disahkan susunan Pengurus Ikatan Konsultan
Pajak Indonesia Cabang Kota Tangerang masa bakti 2019 -
2024 dengan Keputusan Pengurus Pusat Ikatan Konsultan pajak
Indonesia;

d. Bahwa berdasarkan peftimbangan tersebut pada huruf a, b,
dan c, perlu menetapkan Keputusan Pengurus pusat Ikatan
Konsultan Pajak Indonesia tentang Pengangkatan pengurus
Ikatan Konsultan Pajak Indonesia Cabang Kota Tangerang masa
bakti 2019 -2024.

1. Anggaran Dasar Ikatan Konsultan Pajak Indonesia; dan
2. Anggaran Rumah Tangga Ikatan Konsultan Pajak Indonesia.

Surat Pengurus IKPI Cabang Kota Tangerang Nomor
019/Peng/IKPI-lc/X/20t9, tanggal 2I Oktober ZOL9, hal
Pemberitahuan Pengurus IKPI Cabang Kota Tangerang periode
2019-2024.

: Paulus
: Edward

: Nurani Utami

Menetapkan

MEMUTUSKAN

: KEPUTUSAN PENGURUS PUSAT IKATAN KONSULTAN PAJAK
INDONESIA TENTANG PENGANGKATAN PENGURUS IIGTAN
KONSULTAN PA]AK INDONESIA CABANG KOTA TANGERANG MASA
BAKTI 2AT9 _ 2024.

Pasal 1

Mengangkat Pengurus Ikatan Konsultan Pajak Indonesia Cabang Kota Tangerang Masa Bakti
2019 - 2024 dengan susunan sebagai berikut:

Ketua
Wakil Ketua

Sekretaris



Bendahara

Sie Humas

Sie PPL
Wakil Sie PPL 1
Wakil Sie PPL 2

Meike Imawati

Ng Husin

Jose Andrew Ramos
Ariawan Rahmat
Bhastian Wijaya

Salinan Keputusan ini dikirimkan kepada
Indonesia untuk diketahui.

Pasal 2

Pengurus Daerah dan Pengurus Cabang di seluruh

Pasal 3

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan di
kemudian hari maka akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

D i t e t a p k a n d i  : J a k a r t a
Pada tanggal : 7 November 2019

PENGURUS PUSAT
IKATAN KONSULTAN PATAK INDONESIA

Mochamad Soebakir
Ketua Umum

iI


